Fakturujeme Vám predaj tepla za 06/2012 v zmysle Zmluvy o dodávke 
a odbere tepla 

Sadzba/Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

2 0 % T 2 712,04 542,41 3 254,45 

10% T 
% T 

Spolu: 2 712,04 542,41 3 254,45 EUR 

Prijatá záloha: % 

% 
Predfaktúra číslo: EUR 

Na úhradu: % 
% 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 3 254.45 EUR 
Slovom: Tritisícdvestopäťdesiatštyrl 

0,45 

I L A B O R C E 

Počet príloh: Podpíš,a bečiatka